
オーダー・オブ・プレイ

9時より、14番コートにて開会式を行います。

オープンクラスご出場の方は、全員8：50までに受付を終えてください。

ビギナーズクラスご出場の方も、可能な限り、開会式にご出席ください。

１コート ２コート ９コート １０コート １１コート １２コート １３コート １４コート １５コート １６コート

1R オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦

9:00 ３－４ ５－６ ７－８ ９－１０ １１－１２ １３－１４ １５－１６ １７－１８

２R オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 オープン１回戦 ビギナーズ ビギナーズ

followed ｂｙ １９－２０ ２１－２２ ２３－２４ ２５－２６ ２７－２８ ２９－３０ ３１－３２ １－２ ３－４

３R コンソレ コンソレ コンソレ コンソレ オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦 ビギナーズ ビギナーズ

followed ｂｙ １３～１６ ９～１２ ５～８ １～４ １－５ ２－３

４R コンソレ コンソレ コンソレ コンソレ オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦 オープン２回戦 ビギナーズ ビギナーズ

followed ｂｙ ２９～３２ ２５～２８ ２１～２４ １７～２０ ４－５ １－３

５R コンソレ コンソレ オープン３回戦 オープン３回戦 オープン３回戦 オープン３回戦 ビギナーズ ビギナーズ

followed ｂｙ ２５～３２ １７～２４ ９～１６ １～８ ２－４ ３－５

６R コンソレ コンソレ コンソレ コンソレ オープン準決勝オープン準決勝 ビギナーズ ビギナーズ

followed ｂｙ １７～３２ １～１６ １－４ ２－５

７R オープン３決 オープン決勝

followed ｂｙ

８R

followed ｂｙ

ビギナーズ
受付後、９時３０分に

本部前に集合してください。
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柳坂麗子・佐々木由利子

平岡祐子・前川和美

加納美幸・隅田富美

３位決定戦

31

32

27

28

29

30

瀬山瑞穂・木村すみれ

   BYE

末岐裕子・松井淳子

森下実菜子・米田雅江

野田真美・西島千佳

富崎美幸・桒田洋美

白井里佳・折上敏子

黒田桂子・天野亜由美

阿部香織・河野博子

富沢真知子・佐野薫

近清史子・宮武美樹

岡宏美・青野和子

小林京・尾形理恵

久保良子・斎藤悦子

稲田真由子・西坂有紗

小泉洋子・児玉友香

小西規子・三笠智子

村田良子・藤田美根

梶平愛・森留美子

松岡暁子・山内真理子

土屋ひろみ・坂田知世

勢井陽子・近藤佐智子

矢野恵美・大柿美和

澤田由美子・前田和江

前田貞子・伊原園子

小川智子・坂東五月

高崎公美子・神谷美樹

犬伏雅子・大谷由紀

松下福代・山本秀代

（ミッシェル・ガーデン）

(Classy・フリー）

（ラ・ポーム）

(BLUE IMPACT・ラ・ポーム）

（徳島ローン・Classy）

（徳島ローン・ラ・ポーム）

（C.Pain・ハッピー）

（フリーズ・BLUE IMPACT）

（フリー）

（T.Q.・T＆M）

（ガーデン・ハッピー）

（Classy・ラ・ポーム）

（本戦）
（T.Q.・ラ・ポーム）

（Classy・ミッシェル）

（フリーズ・ラ・ポーム）

（フリーズ）

（シオン・スエヒロ）

（ガーデン・フリーズ）

（ミッシェル・ラ・ポーム）

（ガーデン・T.Q.）

(山田テニスクラブ・フリー）

（MAXX・フリーズ）

（T.Q.・ガーデン）

（フリーズ・T.Q.）

（T.Q.・BLUE IMPACT）

（フリー・ラ・ポーム）

1

2

3

4

（ラ・ポーム・ガーデン）

（T.Q.）

8

9

10

11

12

13

（ラ・ポーム・C.Pain）

（ヒルズ）

（T.Q.）

5

6

7
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22
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15

16

17

18

24
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20

21

8 犬伏・大谷

前田貞・伊原

4 阿部・河野

5 黒田・天野

6

3

（コンソレ）

小西・三笠

7 小泉・児玉

<シード順位>

1 瀬山・木村

2 高崎・神谷


